
POSTANOWIENIE NR 76/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stara Kamienica na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3d w związku z art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Jeleniej 
Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Stara Kamienica ustalonych  
postanowieniem Nr 11/2021 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie 
podziału Gminy Stara Kamienica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 796, zm. Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2782) w okręgu wyborczym nr 11 w granicach okręgu wyborczego dodaje się do 
ulicy Izerskiej numery: 4, 4A, 4B, 4C. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stara Kamienica, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stara Kamienica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stara 
Kamienica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF0DD1D-943C-4910-B623-27532A3531FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Stara Kamienica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Antoniów, Chromiec 1 
2 Barcinek 1 - 20, 89 do końca 1 
3 Barcinek 21 - 88 1 
4 Kopaniec 1 
5 Kromnów 1 
6 Mała Kamienica, Nowa Kamienica 1 
7 Rybnica 1 - 35, 129 - 166A, 166C, 166E, 166F 1 
8 Rybnica 36 - 128, 166B, 166D, 167 do końca 1 

9 Stara Kamienica ulice: Izerska 3, 9, 11, 13 do końca, Karkonoska, Kolejowa, 
Młyńska, Spokojna 11 do końca 1 

10 
Stara Kamienica ulice: Górna, Izerska 1, 5, 7, Kamienicka 2 - 10 (parzyste), 
Kwarcowa, Malachitowa, Rowerowa, Rubinowa, Słoneczna 1, 3 do końca, 

Spokojna 1 - 10, Sportowa 5, 7, Szmaragdowa 
1 

11 
Stara Kamienica ulice: Izerska 2, 4, 4A, 4B, 4C, 6, 8, 10, 12, Hetmańska, 

Kamienicka 1 - 27 (nieparzyste), Kasztelańska, Słoneczna 2, Sportowa 1, 2, 
4, 6, 8 do końca, Zamkowa 

1 

12 Stara Kamienica ulice: Agatowa, Basztowa, Bazaltowa, Brylantowa, 
Diamentowa, Granitowa, Kamienicka 32 do końca, Koralowa, Spacerowa 1 

13 

Wojcieszyce ulice: Akacjowa, Azaliowa, Bazyliowa, Bławatkowa, 
Brzozowa, Bukowa, Bukszpanowa, Cisowa, Cyprysowa, Czereśniowa, 

Dębowa, Figowa, Frezjowa, Goździkowa 1 - 4, Hiacyntowa, Jaśminowa, 
Klonowa 1 - 4, Szkolna 20 do końca, Uzdrowiskowa 7 do końca 

1 

14 

Wojcieszyce ulice: Cedrowa, Cynamonowa, Fiołkowa, Goździkowa 5 do 
końca, Irysowa, Jabłoniowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 
Jeleniogórska, Jodłowa, Kalinowa, Karkonoska 1 - 8, Kasztanowa, Klonowa 

5 do końca, Konwaliowa, Krokusowa, Kwiatowa, Leszczynowa, Lipowa, 
Łubinowa, Malinowa, Modrzewiowa, Morelowa, Nasturcjowa 1 – 6, 8, 

Olchowa, Oliwkowa, Opuncjowa, Palmowa, Pistacjowa, Platanowa, 
Pomarańczowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Różana, Rumiankowa, Szkolna 

1 - 19, Świerkowa, Uzdrowiskowa 1 - 6 

1 

15 

Wojcieszyce ulice: Gaje, Karkonoska 9 do końca, Kościelna, Makowa, 
Nasturcjowa 7, 9 do końca, Orzechowa, Sasankowa, Słonecznikowa, 

Sosnowa, Szafranowa, Topolowa, Tulipanowa, Tymiankowa, Wierzbowa, 
Wiśniowa, Wrzosowa 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF0DD1D-943C-4910-B623-27532A3531FE. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 76/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stara Kamienica na okręgi wyborcze


		2023-08-11T07:00:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




